

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Nordstensvej 11
3400 Hillerød
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Mad & Kaffe Lyngby ApS

Lyngby Storcenter 1, st. 20, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 40 26 59 45

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2024.

Joakim Lykke Wridt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mad & Kaffe Lyngby ApS Lyngby Storcenter 1, st. 20 2800 Kongens Lyngby CVR-nr.: 40 26 59 45 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Joakim Lykke Wridt, Direktør Benjamin Geisler-Helsted, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Modervirksomhed	Mad & Kaffe Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af etablering af Mad & Kaffe Lyngby ApS med åbning i juli 2024.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret tilbageført kompensation fra Statens hjælpepakker, da disse er slutopgjort. Denne tilbageførsel har påvirket årets resultat negativt med t.kr. 165 før skat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling er som forventet.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et forbedret resultat før skat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-347.183	-20.443
2 Personaleomkostninger	0	-812
Resultat før finansielle poster	-347.183	-21.255
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	21.254
Andre finansielle indtægter	33.876	31.801
3 Øvrige finansielle omkostninger	-20.195	-666
Resultat før skat	-333.502	31.134
Skat af årets resultat	73.334	485.302
Årets resultat	-260.168	516.436
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-260.168	-483.564
Disponeret i alt	-260.168	516.436

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.953.387	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.953.387</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender	168.826	362.367
Deposita	379.089	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>547.915</u>	<u>362.367</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.501.302</u>	<u>362.367</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	552.599
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	159.434	485.302
Andre tilgodehavender	779.347	333.255
Tilgodehavender i alt	<u>938.781</u>	<u>1.371.156</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	100.000
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Likvide beholdninger	2.325.749	329.146
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.264.530</u>	<u>1.800.302</u>
Aktiver i alt	<u>5.765.832</u>	<u>2.162.669</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	478.174	738.342
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	528.174	1.788.342
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	86.100	0
Hensatte forpligtelser i alt	86.100	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.466.698	2.549
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.581.916	0
Anden gæld	102.944	371.778
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.151.558	374.327
Gældsforpligtelser i alt	5.151.558	374.327
Passiver i alt	5.765.832	2.162.669
1 Særlige poster		
4 Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket negativt med t.kr. 165 før skat af tilbageført kompensation fra Statens hjælpepakker.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Indtægter:		
Kompensation for faste omkostninger	-164.523	0
	<u>-164.523</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	-164.523	0
Resultat af særlige poster netto	<u>-164.523</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>812</u>
	<u>0</u>	<u>812</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.817	0
Andre finansielle omkostninger	378	666
	<u>20.195</u>	<u>666</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har påtaget sig en lejeforpligtelse af lejede lokaler, som på statusdagen kan opgøres til 3.072 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Mad & Kaffe Vesterbro ApS bankmellemværende. Den tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2024 i alt t.kr. 643.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mad & Kaffe Holding ApS, CVR-nr. 35 67 12 18, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Joakim Lykke Wridt

Direktør og dirigent

Serienummer: b1cf4ef2-2232-4b4a-9d5e-df911098097b

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-10-03 07:25:31 UTC



Benjamin Geisler-Helsted

Direktør

Serienummer: 37e466fb-f430-4914-8363-80120b2ef3d5

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-10-03 09:26:09 UTC



Kaspar Holländer-Mieritz

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 8424fedd-f41b-40d5-8212-2cb4b8e7a140

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-10-03 10:06:27 UTC



Penneo dokumentnøgle: ECZ1K-F2Q68-TY6AV-N0EG3-FNS7Q-K2NNW0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**